
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
Hercegbosanska županija 
OPĆINA TOMISLAVGRAD 
OPĆINSKI NAČELNIK 

Broj: 02- lfJ- -?-.::(__. /23 
Tomislavgrad, 16.01.2023. godine 

Na temelju članka 17. Zakona o javnim nabavama ("Službeni glasnik BiH", broj: 
39/14 i 59/22), Općinski načelnik donosi: 

PLAN JAVNIH NABAVA 
Općine Tomislavgrad za 2023. godinu 

Članak 1. 

Planom javnih nabava Općine Tomislavgrad za 2023. godinu utvrđuje se postupci 
javne nabave koji će se provoditi tijekom 2023. godine. 

Članak 2. 

Nadležne općinske službe za upravu obvezne su uskladiti dinamiku pripreme 
tenderske dokumentacije s ovim Planom javnih nabava i odgovorne su za pravodobnost 
pripreme i provođenja postupaka nabave. 

Članak 3. 

Sredstva za realizaciju predmeta nabave obuhvaćenih Planom nabava predviđena 
su Proračunom Općine Tomislavgrad za 2023. godinu. 

Članak 4. 

Tabelarni prikaz planiranih javnih nabava u 2023. godini dan je u prilogu. 

Članak 5. 

Ovaj Plan javnih nabava za 2023. stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se 
na oglasnoj ploči i na internet stranici Općine Tomislavgrad. 

DOSTAVITI: 

<I 

SKIN~LNIK 
· · ag ec .ing.agr. 

'."j), . 'lJ 
- oglasna ploča, 

I 

- www.tomislavgrad .gov.ba i 
- a/a. 



TABELARNI PRIKAZ PLANIRANIH JAVNIH NABAVA OPĆINE TOMISLAVGRAD U 2023. GODINI 

R. Predmet nabave Brojčana oznaka i Vrsta I Podjela Vrsta Ugovor/ !Period Procijenjen Okvirni Izvor Služba zadužena za 
br. naziv predmeta postupka na ugovora okvirni trajanja a vrijednost period za financiranj pripremu tenderske 

nabave iz JRJN lotove s porazu ugovora/ pokreta- a dokumentacije 
l m okvimog nje 

sporazuma postupka 

l 

Sanacija i održavanje deponije 45453100-8 
Služba za graditeljstvo, 

1. otvoreni ne radovi ugovor 1 g. 100.000 siječanj Proračun I prostorno uređenje i "Pakline" Sanacijski radovi 
stambeno-komunalne poslove 

Infrastruktura Skokina draga i 45233120-6 Služba za graditeljstvo, 
2. turističko - rehabilitacijske zone Građevinski radovi otvoreni ne radovi ugovor 3mj. 94.000 siječanj Proračun prostorno uređenje i 

Blidinje na cesti stambeno-komunalne poslove 

Izgradnja kanalizacijskih 45232410-9 
Služba za graditeljstvo, 

kolektora i rekonstrukcija Radovi na 
3. 

vodovoda u ul. A. Šimića i Uskoj kanalizacijskoj 
otvoreni ne radovi 2mj. 112.000 siječanj Proračun prostorno uređenje i 

ugovor 
stambeno-komunalne poslove 

ulici mreži 

Izgradnja kanalizacijskih 
45232410-9 

Služba za graditeljstvo, 
Radovi na Proračun 

4. kolektora i rekonstrukcija 
kanalizacijskoj 

otvoreni ne radovi ugovor 2 mj. 103.000 siječanj prostorno uređenje i 
vodovoda u ul. S. čarapina mreži stambeno-komunalne poslove 

Nabava namještaja za urede 39100000-3 Služba za graditeljstvo, 
5. 

općine Namještaj 
konkurentski ne robe ugovor 1 mj. 60.000 siječanj Proračun prostorno uređenje i 

stambeno-komunalne poslove i -, --~ 

Nabava plamenika centralnog 
39715210-2 

,Služba za društvene 
6. 

grijanja OŠ I. Mažuranić 
Oprema za izravni ne robe ugovor 1 mj. 6.000 siječanj Proračun 

djelatnosti i opću upravu centralno grijanje 

Nabava materijala za održavanje 
44111000-1 

okvirni Služba za branitelje i 
7. prostorija i zgrada Materijal za konkurentski ne robe 2 g. 26.000 siječanj 

I 
Proračun 

zajedničke poslove 
gradnju 

sporazum 

66000000-0 
okvirni 

8. Nabava usluga osiguranja 
Financijske i 

konkurentski ne usluge sporazum 3 g. 34.000 siječanj Proračun 
Služba za branitelje i 

osiguravateljne · zajedničke poslove 
usluge 

50112300-6 •ijećaojT"roraO.m Služba za branitelje i 9. Pranje službenih vozila Pranje automobila i izravni ne usluge ugovor 1 g. 6.000 
slične usluge zajedničke poslove 

1 O. Nabava cvjetnih aranžmana 
03121210-0 

izravni robe 1 g. 6.000 siječanj Proračun 
Služba za branitelje i 

Cvjetni aranžmani ne ugovor 
zajedničke poslove 

50232000-0 
Služba za graditeljstvo, Usluge održavanja 

11. Održavanje semafora 
naprava javne izravni ne usluge ugovor 1 g. 2.000 siječanj Proračun prostorno uređenje i 

rasvjete i semafora stambeno-komunalne poslove 

Sanacija gradskih ulica i lokalnih 
45233142-6 Služba za graditeljstvo, 

12. 
cesta i akcije u MZ Radovi na otvoreni ne radovi ugovor 6mj. 640.000 veljača Proračun prostorno uređenje i 

popravku cesta stambeno-komunalne poslove 



470.:0o_ [_ veljat;, I J -
45233222-1 

Služba za graditeljstvo, Asfaltiranje cesta u naseljima Radovi na 
13. oko Buškog jezera kolničkom zastoru i otvoreni ne radovi ugovor 4mj. Proračun prostorno uređenje i 

asfaltiranju stambeno-komunalne poslove 

45233222-1 - Proračun 

Asfaltiranje lokalne ceste u Radovi na - Federalno Služba za graditeljstvo, 
14. otvoreni ne radovi 1 mj. 214.000 veljača min.raselje prostorno uređenje i Mokronogama · kolničkom zastoru i ugovor 

nih osoba i stambeno-komunalne poslove: asfaltiranju 
izbjeglica 

Sanacija ceste Crvenice-
45233142-6 Služba za graditeljstvo, 

15. Radovi na otvoreni ne radovi 1 mj. 148.000 veljača Proračun prostorno uređenje i Ka račići-Studena popravku cesta ugovor 
stambeno-komunalne poslove 

50232100-1 
okvirni Služba za graditeljstvo, 

16. Od 'Žavanje javne rasvjete Usluge održavanja otvoreni ne usluge 2 g. 103.000 veljača Proračun prostorno uređenje i 
ulične rasvjete sporazum 

stambeno-komunalne poslove 

31121000-0 
17. Nabava agregata za PVP Generatorski izravni ne robe ugovor 1 mj. 6.000 veljača Proračun Služba za civilnu zaštitu 

agregati 
~ 

44113620-7 I Služba za graditeljstvo, 
18. Nabava hladne asfaltne mase 

Asfalt 
izravni ne robe I ugovor 20 d. 

I 
3.500 veljača Proračun prostorno uređenje i 

stambeno-komunalne poslove 

45233294-6 Služba za graditeljstvo, 
Izrada horizontalne prometne Postavljanje 

okvirni 
prostorno uređenje i 19. signalizacije cestovne prometne otvoreni ne radovi sporazum 2g 103.000 ožujak Proračun 
stambeno-komunalne poslove 

signalizacije 

Sanacija potpornog zida i pokosa 
45233120-6 Služba za graditeljstvo, 

20. Građevinski radovi konkurentski ne radovi ugovor 1 mj. 68.000 ožujak Proračun prostorno uređenje i na .::esti Omolje - Mesihovina 
na cesti stambeno-komunalne poslove 

Rekonstrukcija i uređenje javne 34993000-4 Služba za graditeljstvo, 
21 . 

rasvjete Cestovna rasvjeta 
konkurentski ne radovi ugovor 2 mj. 61 .000 ožujak Proračun prostorno uređenje i 

stambeno-komunalne poslove 

Izgradnja kružnog toka-križanje 45233128-2 Služba za graditeljstvo, 
22. Zvonimirove i UI. Brigade K. Građevinski radovi otvoreni ne radovi 3mj. 400.000 ožujak Proračun prostorno uređenje i 

Tomislava na kružnom toku ugovor 
stambeno-komunalne poslove -- -

45233222-1 
Služba za graditeljstvo, Radovi na 23. Asfaltiranje ceste na Kolu 

kolničkom zastoru i 
konkurentski ne radovi 1 mj. 73.000 ožujak Proračun prostorno uređenje i ugovor 

stambeno-komunalne poslove asfaltiranju 
-- --,.. 

45233161-5 
Služba za graditeljstvo, Izgradnja šetnice oko Buškog Građevinski radovi 24. 

jezera na pješačkim otvoreni ne radovi 2 mj. 137.000 ožujak Proračun prostorno uređenje i ugovor 

-+ , stambeno-komunalne poslove stazama I_ - -~- -----
45232410-9 'Služba za graditeljstvo, 

Izgradnja kanalizacije-sjeverni Radovi na prostorno uređenje i 
25. otvoreni ne radovi 6 mj. 256.000 ožujak Proračun stambeno-komunalne poslove dio grada kanalizacijskoj ugovor 

mreži 



Uređenje kružnog toka na 
26. ma;iistralnom putu M15 u 

Tomislavgradu 

28 . Blagdanska ukrašavanje grada 

29. Košenje bankine lokalnih cesta 

30. 
Nabava pogonskih goriva za 
školske autobuse za OŠ Prisoje i 
Kazaginac 

31 . Softver za računovodstvo 

-
Softver za službenu 

32. 
dokumentaciju 

33 Nabava kompresora za PVP 

Izgradnja dječjeg igrališta na 
34. 

Sobari 

35. Izgradnja autobusnih stajališta 

Fasada osnovne škole u 
36. 

Crvenicama 

Zanjena sanitarija u osnovnim 
37. 

školama 

38. 
Nabava sportske opreme za 
osnovne škole 

39. Nabava roba široke potrošnje 

40. Weo server 

41 . 
Dezinfekcija i deratizacija 
školskih prostorija 

42. Nabava prometnih znakova 

45233128-2 
Građevinski radovi 
na kružnom toku 

45451100-4 
Radovi 

ukrašavanja 

45233141-9 
Radovi na 

održavanju cesta 

09134200-9 
Dizelsko gorivo 

72210000-0 
Usluge softverskih 

paketa 

72210000-0 
Usluge softverskih 

paketa 

42123000-7 
K ompreson 

45112723-9 
Radovi 

krajobraznog 
uređenja igrališta 

45213311-6 
Građevinski radovi 

na autobusnim 
postajama 

45443000-4 
Fasadni radovi 

45332400-7 
Radovi instaliranja 
sanitarne opreme 

37451700-1 
Nogometne lopte 

15980000-1 
Bezalkoholna pića 

48822000-6 
Računalni 

poslužitelji 

90923000-3 
Usluge deratizacije 

34992200-9 
Cestovni znakovi 

konkurentski ne 

otvoreni ne 

konkurentski ne 

I kookurentsk; ne 

izravni ne 

izravni ne 

I konkurentski ne 
I 

konkurentski ne 

konkurentski ne 

konkurentski ne 

konkurentski : ne 

izravni ne 

konkurentski ne 

izravni ne 

izravni ne 

izravni ne 

radovi 

radovi 

radovi 

robe 

usluge 

usluge 

robe 

radovi 

radovi 

radovi 

radovi 

robe 

robe 

usluge 

usluge 

robe 

ugovor 

ugovor 

ugovor 

okvirni 
sporazum 

ugovor 

ugovor 

ugovor 

ugovor 

-

ugovor 

ugovor 

ugovor 

ugovor 

okvirni 
sporazum 

ugovor 

I ugovor 

ugovor 

1 mj. l 68.000 

2 g. 34.000 

3mj. 34.000 

4g. 43.000 

1 g. 3.500 

1 g. 3.500 

1 mj. 
I 

10.000 

2 mj. 43.000 

- ---
2mj. 31.000 

-

2 mj. 34.000 

1 mj. 34.000 

10 d. 5.900 

2 g. 51.000 

1 g. 600 

10 d. 6.000 

20 d. 6.000 

ožujak 

ožujak 

--- -

ožujak 

ožujak 

ožujak 

ožujak 

ožujak 

travanj 

~ 

travanj 

travanj 

travanj 

travanj 

travanj 

travanj 

travanj 

travanj 

- I Služba za graditeljstvo, 
Proračun prostorno uređenje i 

stambeno-komuna~ne poslove 

Služba za graditeljstvo, 
Proračun prostorno uređenje i 

stambeno-komunalne poslove r Proračun Služba za graditeljstvo, 
prostorno uređenje i 
stambeno-komunalne poslove 

Proračun 
Služba za društvene 
djelatnosti i opću upravu 

Proračun 
Služba za branitelje i 
zajedničke poslove 

Služba za branitelje i 
Proračun 

zajedničke poslove 

i 
Proračun ! Služba za civilnu zaštitu 

I 

Služba za graditeljstvo, 
Proračun prostorno uređenje i 

stambeno-komunalne poslove 

- -- - -
Služba za graditeljstvo, 

Proračun prostorno uređenje i 
stambeno-komunalne poslove 

--
Služba za graditeljstvo, 

Proračun prostorno uređenje i 
stambeno-komunalne poslove 

Služba za graditeljstvo, 
Proračun prostorno uređenje i 

i stambeno-komunalne poslove 

p _ Služba za društvene 
roracun djelatnosti i opću upravu 

p • I služba za branitelje i 
roracun zajedničke poslove 

Proračun 

Proračun 

Proračun 

Služba za branitelje i 
zajedničke poslove 

Služba za branitelje i 
zajedničke poslove 

Služba za graditeljstvo, 
prostorno uređenje i 
stambeno-komunalne poslove 



43. 
Nabava boca za komprimiran 44615000-4 

izravni zrak za potrebe PVP Posude pod tlakom ne 

44113910-7 

144. 
Nabava posipnog materijala za Materijali za 

konkurentski ne zimsko održavanje lokalnih cesta zimsku službu na 
cestama 

45233141-9 
45. Zimsko održavanje lokalnih cesta Radovi na otvoreni da 

održavanju cesta 

46. 
Na::iava laž-ulja za općinu i 09135100-5 
osnovne škole Ulje za loženje 

otvoreni da 

33760000-5 

47. Nabava higijenskog materijala 
Toaletni papir, 

izravni ne 
rupčići, ručnici i 

ubrusi 

79521000-2 
48. Najam kopirnih aparata Usluge izravni ne 

fotokopiranja 

Softver za sjednice Općinskog 
72210000-0 

49. Usluge softverskih izravni ne 
vijeća 

paketa 

72210000-0 
50. Antivirus softver Usluge softverskih izravni ne 

paketa 

72210000-0 
51. Licenca za računala općine Usluge softverskih izravni ne 

paketa 

38112100-4 

52. Najam GPS uređaja 
Globalni sustavi 

navigacije i 
izravni ne 

pozicioniranja 

60100000-9 
53. Izvanredni prijevoz putnika Usluge cestovnog izravni ne 

prijevoza 

robe ugovor 20 d. 4.500 

robe 
okvirni 

sporazum 
1 sezona 36.000 

radovi I 
okvirni 

3 sezone 171.000 
sporazum 

okvirni 
robe sporazum 9mj. 240.000 

/1 g. 

robe ugovor 1 g. 4.500 

usluge ugovor 1 g. 6.000 

usluge ugovor 1 g. 6.000 

-----
usluge ugovor 1 g. 2.000 

usluge ugovor 1 g. 2.500 

usluge ugovor 1 g. 4.700 

---~ 

usluge ugovor jednokratno 1.700 

travanj 

svibanj 

svibanj 

svibanj 

svibanj 

listopad 

studeni 

studeni 

studeni 

studeni 

studeni 

Proračun Služba za civilnu zaštitu 

Služba za graditeljstvo, 
Proračun prostorno uređenje i 

stambeno-komunalne poslove 

Služba za graditeljstvo, 
Proračun prostorno uređenje i 

stambeno-komunalne poslove 

Služba za društvene 
Proračun 

djelatnosti i opću upravu 

Proračun 
Služba za branitelje i 
zajedničke poslove 

Služba za branitelje i 
Proračun 

zajedničke poslove 

Služba za branitelje i 
Proračun 

zajedničke poslove - ----
Služba za branitelje i 

Proračun 
zajedničke poslove 

Služba za branitelje i 
Proračun 

f- zajedničke poslove 

Proračun 
Služba za branitelje i 
zajedničke poslove 

Služba za branitelje i 
Proračun 

zajedničke poslove 


	4476_001
	TABELARNI PRIKAZ JN ZA 2023



